
 
 

UCHWAŁA NR XVI.164.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Skrzyszów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Skrzyszów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/384/18 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Skrzyszów (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 4503, z późn. zm.) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4013



Załącznik do uchwały Nr XVI.164.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Gminne Centrum Kultury i Bibliotek w Skrzyszowie. 

2. Centrum Usług Społecznych w Skrzyszowie. 

3. Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skrzyszowie. 

4. Gminny Żłobek w Skrzyszowie. 

5. Przedszkole Publiczne w Skrzyszowie. 

6. Przedszkole Publiczne im. Kpt. Józefa Budzika w Łękawicy. 

7. Przedszkole Publiczne im. Ks. Prałata Aleksandra Siemińskiego w Szynwałdzie. 

8. Przedszkole Publiczne w Pogórskiej Woli. 

9. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Skrzyszowie. 

10. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Armii Krajowej w Szynwałdzie. 

11. Szkoła Podstawowa im. Heleny Marusarzówny w Pogórskiej Woli. 

12. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Łękawicy. 

13. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Ładnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4013


	UCHWAŁA NR XVI.164.2025 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1


		2025-06-27T12:46:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




